



ประกาศอำเภอพระทองคำ

เรื่อง การกำหนดราคากลางและการประกาศเปิดเผยข้อมูลราคากลาง ทางเว็บไซต์ที่ทำการปกครองจังหวัดนครราชสีมา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง อำเภอพระทองคำ
จังหวัดนครราชสีมา

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาดำเนินการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 297,800.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
- ดำเนินการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ บ้านปะคำ หมู่ที่ 1 ตำบลสระพระ อำเภอพระทองคำ
จังหวัดนครราชสีมา
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 มกราคม 2559 เป็นเงิน 297,800.- บาท
5. บัญชีงบประมาณการราคากลาง
- ราคาสำนักงานงบประมาณ
- ราคากรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง
- ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา วันที่ ธันวาคม 2558
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายวิรัตน์ โปชะกะ ตำแหน่ง ประธานกรรมการ
 2. นายประกิจ วัฒนจิตรภรณ์ ตำแหน่ง กรรมการ
 3. นายวิทยา ศรีนุช ตำแหน่ง กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 25 มกราคม 2559

(นายบัลลังก์ ไวยาทยานศิริ)

นายอำเภอพระทองคำ

ใบกำหนดราคากลาง
สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลพระทองคำ

จังหวัดนครราชสีมา

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ 1 ชั้น โครงหลังคาเหล็ก หลังคา Metel Sheet

ประเภท งานอาคาร อาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน อาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 12.00 ม. สูง 3.00 ม. โครงหลังคาเหล็ก หลังคา Metel Sheet

สถานที่ ที่สาธารณประโยชน์ หมู่ 1 ต.สระพระ อ.พระทองคำ จ.นครราชสีมา

เจ้าของงาน บ้านปะคำใต้ หมู่ 1 ต.สระพระ อ.พระทองคำ จ.นครราชสีมา

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 8 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	234,016.40	1.2726	297,809.26	Factor F
					- เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%
					- เงินประกันหักผลงาน 0.00%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

สรุป

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน

297,809.26 บาท

ราคาจัดจ้าง

297,800.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเป็นเงิน

(ตัวอักษร) สองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน

ประมาณการ

(นายทวิลาภ ใจชอบงาม)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วิศวกรโยธา 6 ว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิรัตน์ โปะชะกะ)


ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประกิต วัฒนจิตราภรณ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทวิลาภ ใจชอบงาม)

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย		
	งานฉาบพื้น					-	
	ฉาบขัดมัน	72.00	ตร.ม.	80.00	82.00	11,664.00	
	ฉาบขัดหยาบ	31.36	ตร.ม.	45.00	61.00	3,324.16	
	งานสี					-	
	สีรองพื้น	1.00	ถัง	1,250.00	-	1,250.00	
	สีน้ำพลาสติก	1.00	ถัง	2,450.00	1,200.00	3,650.00	
	งานไฟฟ้า					-	
	สวิตช์ พร้อมฐาน	4.00	ชุด	65.00		260.00	
	ชุดหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1-36w	7.00	ชุด	380.00		2,660.00	
	ตู้ควบคุมพร้อมเบรกเกอร์ 30A=2,60A=1	1.00	ชุด	2,400.00		2,400.00	
	ปลั๊กไฟแบบ 2 ช่องเสียบ/ฐาน	3.00	ชุด	45.00		135.00	
	สาย VAF 2x1.5 sq.mm.	80.00	ม.	8.88		710.40	
	สาย VAF 2x2.5 sq.mm.	50.00	ม.	14.39		719.50	
	ค่าแรงอุปกรณ์เดินสาย	1.00	งาน		3,495.92	3,495.92	
						-	
						-	
	รวม					234,016.40	
รวมเป็นเงิน						234,016.40	
สองแสนสามหมื่นสี่พันสิบหกบาทสี่สิบสตางค์							


 ประมาณการ
 (นายทวีศักดิ์ ใจชอบงาม)
 วิศวกรโยธา